A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 05/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2024, PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO O REQUILIBRIO DE PREÇO NO ITEM 172 DO
CONTRATO Nº 05/2025. DATA DO ADITIVO: 22/01/2025. VALOR DO ADITIVO: R$17.712,00(
DEZESSETE MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS). ASSINANTES: PREFEITO – MAKOTO EDISON SEKITA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO. REPRESENTANTE DA
CONTRATADA: ALINE MARTINS OLIVEIRA.
Publicado em: 22/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org